
ALLIED AT-SP10LRA/I SFP+ - 1 x LC 10GBase-LR

DESCRIPTION

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : ALLIED TELESIS
Part number : AT-SP10LRA/I
Caractéristiques principales :
    Détail connecteur(s) entrée : SFP+ 10G
    Détail connecteur(s) sortie : Fibre optique LC
    Signal d’entrée : Ethernet 10Gigabit
    Signal de sortie : Fibre 10Gigabit Monomode
    Genre connecteur A : Femelle
    Genre connecteur B : Femelle
Caractéristiques secondaires :
    Alimentation : Auto-alimenté
    Industriel : Oui
    Format : Module enfichable


